

STAMP REKLAMEFOTO ApS

Andekæret 125, 5300 Kerteminde
CVR-nr. 32 76 53 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. marts 2025

Steffen Stamp

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	STAMP REKLAMEFOTO ApS Andekæret 125 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 32 76 53 86 Stiftet: 2. februar 2010 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Stamp Lambæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fotografivirksomhed samt anden deraf afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 11 tkr. mod et overskud på 9 tkr. sidste år. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		507.966	508.700
Personaleomkostninger	1	-491.545	-491.132
Af- og nedskrivninger	2	-22.173	-22.173
Andre driftsomkostninger		-5.351	0
Driftsresultat		-11.103	-4.605
Andre finansielle indtægter	3	2.027	31
Andre finansielle omkostninger	4	-1.591	-391
Resultat før skat		-10.667	-4.965
Skat af årets resultat	5	21	14.301
Årets resultat		-10.646	9.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.646	9.336
I alt		-10.646	9.336

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.695	50.868
Materielle anlægsaktiver	6	28.695	50.868
Lejededpositum og andre tilgodehavender		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	7	6.000	6.000
Anlægsaktiver		34.695	56.868
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.151	19.843
Periodeafgrænsningsposter		16.654	33.812
Tilgodehavender		92.805	53.655
Likvide beholdninger		250.996	287.634
Omsætningsaktiver		343.801	341.289
<hr/>			
Aktiver		378.496	398.157
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		76.325	86.971
Egenkapital		201.325	211.971
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.929	1.950
Hensatte forpligtelser		1.929	1.950
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.322	29.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.356	5.852
Anden gæld		151.564	148.393
Kortfristede gældsforpligtelser		175.242	184.236
Gældsforpligtelser		175.242	184.236
<hr/>			
Passiver		378.496	398.157
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	86.971	211.971
Forslag til resultatdisponering		-10.646	-10.646
Egenkapital 31. december 2024	125.000	76.325	201.325

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	460.264	460.316
Pensioner	18.548	18.548
Andre omkostninger til social sikring	12.733	12.268
	491.545	491.132
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.173	22.173
	22.173	22.173
<hr/>		
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	2.027	31
	2.027	31
<hr/>		
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	893	293
Finansielle omkostninger i øvrigt	698	98
	1.591	391
<hr/>		
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-21	-14.301
	-21	-14.301
<hr/>		

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	165.810
Kostpris 31. december 2024	165.810
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	114.942
Årets afskrivninger	22.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	137.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	28.695

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	6.000
Kostpris 31. december 2024	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.000

8 | Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet månedlig leasingydelse på 9 tkr. og en samlet restleasingydelse på 283 tkr. og restløbetid på 9-47 mdr.

Der er indgået en huslejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor huslejeforpligtelsen er 6 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STEFFEN STAMP HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
